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Program Stypendialny Horyzonty Edukacyjnej Fundacji
im. Romana Czerneckiego (EFC)
10.03.2026
Program przyczynia się do wyrównywania szans edukacyjnych młodych ludzi z
mniejszych miejscowości i środowisk o ograniczonych możliwościach finansowych.
Łączy wsparcie materialne z bogatą ofertą działań wychowawczych, edukacyjnych i
społecznych. Uczniowie biorą udział w warsztatach, wyjazdach edukacyjnych,
projektach społecznych i działaniach integracyjnych, co wzmacnia ich kompetencje
miękkie, poczucie sprawczości oraz postawy obywatelskie.

Program Stypendialny  Horyzonty  Edukacyjnej  Fundacji  im.  Romana Czerneckiego  (EFC)
prowadzony w oparciu o partnerstwo strategiczne i wiodące wsparcie finansowe Fundacji
Rodziny Staraków oferuje wsparcie materialne, ale również rozwój kompetencji, budowanie
relacji i doświadczeń  o wartości edukacyjnej i społecznej.

 

Program przyczynia się do wyrównywania szans edukacyjnych młodych ludzi z mniejszych
miejscowości  i  środowisk  o  ograniczonych  możliwościach  finansowych.  Łączy  wsparcie
materialne z bogatą ofertą działań wychowawczych, edukacyjnych i społecznych. Uczniowie
biorą udział w warsztatach, wyjazdach edukacyjnych, projektach społecznych i działaniach
integracyjnych, co wzmacnia ich kompetencje miękkie, poczucie sprawczości oraz postawy
obywatelskie.

 

Program adresowany jest  do uczniów z miejscowości do 100 tys. mieszkańców, w których
dochód na osobę w rodzinie nie przekracza 3100 zł netto.

Stypendium jest gwarantowane przez cały okres nauki w szkole ponadpodstawowej obejmuje
m.in.:  pokrycie  kosztów mieszkania  i  wyżywienia  w bursie,  bilety  komunikacji  miejskiej,
środki na naukę języków obcych i certyfikaty, wsparcie w rozwijaniu pasji, opiekę mentorów i
wsparcie psychologiczne.

 

Rekrutacja do programu stypendialnego:  

 

I etap (do 31 marca)

 

Zgłoszenie online: dane osobowe, średnia ocen, dochód, osiągnięcia.

Komisja ocenia wyniki, konkursy, projekty i zaangażowanie.



 

II etap (do końca czerwca)

 

Rozmowa z koordynatorem,

zgoda na udostępnienie wyników egzaminów i rekrutacji do szkoły,

krótka prezentacja wideo,

udział w rekrutacji do szkoły i internatu/bursy z listy EFC.

 

W ostatnim tygodniu czerwca ogłaszana jest lista osób, które otrzymają stypendium (jeśli
zostaną przyjęte do szkoły wskazanej przez EFC).

 

 

Szczegóły programu oraz formularz zgłoszeniowy dostępne są na stronie:

www.stypendiumhoryzonty.pl
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